



บันทึก

792

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการต้องรอง/ตกลงราคา

ถึง กฟจ.บึงกาฬ

เลขที่ ฉ.๑ บพ.(บพ.)

วันที่

เรื่อง แจ้งผลการต้องรอง/ตกลงราคากับผู้เสนอขาย

อ้างถึง ๑. บันทึกความต้องการจัดซื้อพัสดุ (เอกสารหมายเลข ๑)

๒. บันทึกให้พิจารณาต้องรอง/ตกลงราคากับผู้ขาย (เอกสารหมายเลข ๒)

๓. ข้อมูลพิจารณาและเปรียบเทียบราคาของผู้เสนอขาย (เอกสารหมายเลข ๓)

๔. ราคากลาง

๕. ใบเสนอราคาจำนวน ๓ ชุด

เรียน ผจก.กฟจ.บพ.

ตามบันทึกที่อ้างถึง ๑,๒,๓,๔ และ ๕ ให้คณะกรรมการพิจารณาต้องรอง/ตกลงราคากับผู้เสนอขาย เพื่อดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลนที่แจ้งอยู่แล้วนั้น

คณะกรรมการได้ดำเนินการแล้ว มีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้เสนอราคาขาย มีจำนวน ๓ รายดังนี้

๑.๑ บริษัท เอสที ที อิเล็กทริก

๑.๒ บริษัท ยูดี อิเล็กทริก

๑.๓ ส.กมลเทรดดิ้ง

๒. การพิจารณาเปรียบเทียบราคาของผู้เสนอขาย มีข้อมูลเปรียบเทียบตามสิ่งส่งมาด้วย (เอกสารหมายเลข ๓)

ซึ่งได้แนบบันทึกมาด้วยแล้ว

๓. การต้องรอง/ตกลงราคา

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาและต้องรองราคากับผู้เสนอขายแล้วเห็นควรตกลงราคาซื้อพัสดุขาดแคลนงบโครงการคปจ. ปี ๒๕๕๘ กับ บริษัท ยูดี อิเล็กทริก จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาที่สามารถส่งพัสดุขาดแคลนได้รวดเร็วกว่าบริษัทอื่น กฟภ. ได้ประโยชน์สูงสุด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดดำเนินการ พร้อมนี้ได้แนบเอกสารมาเพื่อประกอบการพิจารณาด้วยแล้ว

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายวัชรพงษ์ ศรีสุนาครวั)

ผชน.๙ (บ.) กฟจ.บพ.

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสมหมาย ตันตะสุทธิ)

ทผ.บป.กฟจ.บพ.

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายกนก วรชิต)

ทผ.บค.กฟจ.บพ.

ข้อมูลพิจารณาและเปรียบเทียบราคาของผู้เสนอขาย

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง		บริษัท เอส ที ที อิเล็คทริค		บริษัท ยูดี อิเล็คทริค		ส.กมลเพชรตั้ง	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
๑	๑๐๑-๐๑๑-๐๒๐๖	สลักเกลียว-เอ็ม ๑๖*๕๐๐ มม.	๓๒๐ ชุด	๓๕.๓	๑๑,๒๕๖	๓๖	๑๑,๕๒๐	๕๔	๑๗,๒๘๐	๕๐	๑๖,๘๐๐
๒	๑๐๑-๐๑๑-๐๐๐๒	สลักเกลียวทวงกลม ๑๖*๕๐๐ มม.	๑๐๐ ชุด	๖๑.๖	๖,๑๖๐	๖๑	๖,๑๐๐	๖๐	๖,๐๐๐	๘๐	๘,๐๐๐
๓	๑๐๒-๐๑๑-๐๐๐๑	เทไฟฟ้าพีวีซี ๑๘๑๕*๑๐,๐๐๐ มม.	๓๑๑ ม้วน	๖.๖	๒,๐๕๖	๕.๕	๑,๗๑๐.๕๐	๕	๑,๕๕๕	๗	๒,๑๗๗
๔	๑๐๒-๐๑๑-๐๐๐๓	เทไฟฟ้าเคเบิลอากาศแรงสูง ๓/๕*๓๐	๕๕ ม้วน	๔๖.๘	๒,๑๐๖	๔๔	๑,๙๘๐	๔๐	๑,๘๐๐	๕๐	๒,๒๕๐
๕	๑๐๒-๐๑๑-๐๐๐๔	คอนเนคเตอร์สำหรับสายอลูมิเนียม ๕๐-๙๕ มม.	๒๕๐ อัน	๗.๕	๑,๘๗๕	๗	๑,๗๕๐	๘	๒,๐๐๐	๗	๑,๗๕๐
๖	๑๐๓-๐๑๑-๐๐๐๑	หางปลาสำหรับสายอลูมิเนียม	๒๙๐ อัน	๑๕.๖	๔,๔๒๔	๑๖	๔,๖๕๐	๑๖	๔,๖๕๐	๒๕	๗,๒๕๐
๗	๑๐๓-๐๑๑-๐๐๐๑	ทึบปลั๊กสำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	๕๐๖ อัน	๒๖	๑๓,๑๕๖	๓๒	๑๖,๑๙๒	๓๒	๑๖,๑๙๒	๓๒	๑๖,๑๙๒
๘	๑๐๔-๐๐๐-๐๐๐๐	ล้อยฟ้า ๒๐-๒๑ KV ๕ KA	๖๐ ชุด	๒,๓๗๓	๑๔๒,๓๘๐	๒,๓๕๐	๑๔๑,๐๐๐	๒,๒๔๕	๑๓๔,๗๐๐	๒,๒๔๕	๑๓๔,๗๐๐
๙	๑๐๔-๐๐๒-๐๐๐๐	ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ ๑*๔๐๐ A ๕๐๐V	๖๐ ชุด	๖๒๐	๓๗,๒๐๐	๕๘๐	๓๔,๘๐๐	๔๘๐	๒๘,๘๐๐	๕๘๐	๓๔,๘๐๐
รวม				๒๒๐,๗๔๔		๒๑๙,๖๙๒.๕		๒๑๒,๙๖๗		๒๑๙,๙๑๙	

ข้อพิจารณา เรื่อง ขออนุมัติจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบโครงการ คปจ. ปี ๒๕๕๘ กฟภ.บม ได้ทำหนังสือให้บริษัทเสนอราคาแล้ว จำนวน ๓ บริษัท (ตามรายละเอียดแนบ) มีผู้เสนอราคามา จำนวน ๓

บริษัท มีบริษัท ยูดี อิเล็คทริค เป็นบริษัทที่เสนอราคามต่ำสุด กฟภ.บม. มีความจำเป็นต้องจัดซื้อพัสดุขาดแคลนโดย บริษัท ยูดี อิเล็คทริค เสนอราคาเป็นเงิน จำนวน ๒๑๒,๙๖๗.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %) คณะกรรมการฯได้ต่อรองราคาให้ผู้ขายลดราคาลงอีกปรากฏว่าผู้ขาย ไม่สามารถลดได้อีก /ลดราคาได้เป็นจำนวนเงิน.....บาท

ดังนั้นจึงเห็นควรจัดซื้อโดยตกลงราคา กับผู้ขาย คือ บริษัท ยูดี อิเล็คทริค ต่อไป

ลงมือ ๒๑๒,๙๖๗.- บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายวัชรพงษ์ ศรีสุนาครัง)
ผชน.๙ (บ.) กฟภ.บม.

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสมหมาย ดันตะสุทธิ์)
ผ.บ.บ.กฟภ.บม.

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายกนก วรชิต)
ผ.บ.บ.กฟภ.บม.



บริษัท ยูดี อิเล็กทริก จำกัด (สำนักงานใหญ่)

89/38 หมู่ 5 ต.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000 Tel/Fax.02-881-5631

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0125557014143

เลขทะเบียนการค้า 0125557014143

ค้นฉบับใบกำกับภาษี/ใบเสร็จสินค้า

เอกสารออก ใบเสร็จ

Page 1 of 1

ชื่อบริษัท / Name	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ (สาขาที่ 120) (เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501)	เลขที่เอกสาร / Document No.	UD59/00118
ที่อยู่ / Address	161 หมู่ 10 ตำบลบึงกาฬ อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ 38000	วันที่ / Date	23 02 2559

รหัสลูกค้า / Customer Code	อ้างอิง / Ref NO.	ใบเสร็จเลขที่ / PO NO.	เงื่อนไขการชำระเงิน / CREDIT TERM	วันครบกำหนด / DUE DATE	พนักงานขาย / SALE
กฟภ.-120		3001114931	เครดิต 30 วัน	23/3/2559	ภักดิ์

ลำดับที่ / NO.	รหัสสินค้า / Product ID	รายการ / DESCRIPTION	หน่วย / UNIT	จำนวน / QUANTITY	หน่วยราคา / UNIT PRICE	จำนวนเงิน / AMOUNT
	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	ชุด	320.000	54.00	17,280.00
2	1010130002	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	ชุด	100.000	60.00	6,000.00
3	1020180001	แท่งไฟฟ้าพีวีซี ไขว้นอก ขนาด 0.18x19x10000 มม.	ม้วน	311.000	5.00	1,555.00
4	1020180003	แท่งฟันเคเบิลยกจากแรงสูง ขนาด 3/4x30	ม้วน	45.000	39.00	1,755.00
5	1020320003	คอนเนคเตอร์ชนิดบีแบบเอส 50-95 ต.มม.	อัน	250.000	8.00	2,000.00
6	1020420104	หางปลาเจาะตามมาตรฐานแบบ 95 ต.มม.	อัน	290.000	16.00	4,640.00
7	1030140011	ทิมเบิลเคลือบสีน้ำตาลพร้อมสลักเกลียว	อัน	508.000	32.00	16,256.00
8	1040000000	ล้อยี่ห้อ 20-21 เกรวี่ 5 กิโลแอมป์	ชุด	1.000	2,245.00	2,245.00
9	1040020100	ฟิวส์ลิตซ์แรงต่ำ 1x400 A. 500 V.	ชุด	60.000	480.00	28,800.00

ลองดูของใหม่เจ็ดพันแปดร้อยยี่สิบหกบาทห้าสิบสี่สตางค์	รวมเงิน / ToTal Amount	212,522.00
หมายเหตุ / Remarks	ส่วนลด / Discount	0.00
	จำนวนเงินหักส่วนลด / Amount	212,522.00
	ภาษี / VAT 7.00%	14,902.54
	จำนวนเงินสุทธิ / Grand Amount	227,424.54

วันที่ / Date ๒๕๕๙ พ.	ได้รับสินค้าตามรายการข้างต้นนี้ให้เรียบร้อยแล้ว Receive the above goods in good order and condition	วันที่ / Date ๒๕๕๙ พ.	วันที่ / Date ๒๕๕๙ พ.
ผู้รับเงิน / Cashier	ผู้รับสินค้า / Received By	ผู้ส่งสินค้า / Delivered By	ผู้อนุมัติ/Authorized Signature